

Форма 4

### Объявление

#### о закупке товара способом запроса ценовых предложений

В соответствии с п. 96., п. 98. Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий от 13 августа 2019 года №73, ТОО «Уранэнерго» объявляет закупку товара способом запроса ценовых предложений.

Заказчик закупки товара способом запроса ценовых предложений: ТОО «Уранэнерго», 160011, Республике Казахстан, город Шымкент, Аль-Фарабийский район, улица Толстого, 60.

Организатор закупки товара способом запроса ценовых предложений: ТОО «Уранэнерго», 160011, Республике Казахстан, город Шымкент, Аль-Фарабийский район, улица Толстого, 60.

Номер (№) закупки: 0042 от 10.03.2021г.

Наименование лота (лотов, подлотов) закупки товара способом запроса ценовых предложений:

#### **Лот №1-0042 «Прокат стальной, черный»:**

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
1-0042-1	Болт с гайкой и шайбой М10х30	кг	10	19 300,00	193 000,00
1-0042-2	Болт с гайкой и шайбой М12х150	кг	10	3 200,00	32 000,00
1-0042-3	Болт с гайкой и шайбой М8х25	кг	10	1 900,00	19 000,00
1-0042-4	Болт с гайкой и шайбой М8х45	кг	10	2 150,00	215 00,00
1-0042-5	Болт с гайкой и шайбой М6х80	кг	10	2 300,00	230 00,00
1-0042-6	Болт с гайкой и шайбой М6х25	кг	20	2 150,00	43 000,00

#### **Лот №2-0042 «Лакокрасочная продукция»:**

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
2-0042-1	Валик для покраски 35см	шт	30	1 120,00	33 600,00
2-0042-2	Щетка для побелки	шт	40	600,00	24 000,00
2-0042-3	Кисточка 10мм	шт	110	310,00	34 100,00
2-0042-4	Кисточка 40мм	шт	110	400,00	44 000,00
2-0042-5	Кисточка 50мм	шт	100	400,00	40 000,00
2-0042-6	Кисточка 80мм	шт	140	520,00	72 800,00
2-0042-7	Лак битумный	кг	1 000	900,00	900 000,00
2-0042-8	Олифа 1900762	л	300	730,00	219 000,00
2-0042-9	Пудра алюминиевая ПАП-1	кг	100	2 500,00	250 000,00
2-0042-10	Растворитель Р-4	л	200	1 500,00	300 000,00
2-0042-11	Перхлорвиниловая эмаль ПХВ №6 желтая	кг	150	1 850,00	277 500,00
2-0042-12	Перхлорвиниловая эмаль ПХВ №14 зеленая	кг	150	1 850,00	277 500,00
2-0042-13	Перхлорвиниловая эмаль ПХВ №21 красная	кг	150	1 850,00	277 500,00
2-0042-14	Перхлорвиниловая эмаль ПХВ №23 серая	кг	150	1 850,00	277 500,00
2-0042-15	Эмаль НЦ-132 белая	кг	100	1 400,00	140 000,00
2-0042-16	Эмаль НЦ-132 желтая	кг	100	1 400,00	140 000,00

2-0042-17	Эмаль НЦ-132 зеленая	кг	100	1 400,00	140 000,00
2-0042-18	Эмаль НЦ-132 красная	кг	100	1 400,00	140 000,00
2-0042-19	Эмаль НЦ-132 серая	кг	100	1 400,00	140 000,00
2-0042-20	Эмаль НЦ-132 синяя	кг	100	1 400,00	140 000,00
2-0042-21	Эмаль НЦ-132 черная	кг	100	1 400,00	140 000,00

**Лот №3-0042 «Запчасти, расходные и комплектующие материалы на ремонт оргтехники для производственного подразделения ТОО «Уранэнерго»»:**

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
3-0042-1	Блок питания на ПК	шт	10	4 750,00	47 500,00
3-0042-2	Влажные салфетки для чистки мониторов	пачка	50	2 000,00	100 000,00
3-0042-3	Клавиатура Keyboard USB	шт	10	4 000,00	40 000,00
3-0042-4	Манипулятор "Мышь" USB	шт	10	2 500,00	25 000,00
3-0042-5	Кабель сетевой SFTP-5е	м.	310	110,00	34 100,00
3-0042-6	Кабель патч-корд DEXP SFTP, кат. 5е, многожильный, 3м	шт	10	800,00	8 000,00
3-0042-7	Кабель телефонный 4-х жильный	м.	100	50,00	5 000,00

**Лот №4-0042 «Запчасти, расходные и комплектующие материалы на ремонт оргтехники для административного подразделения ТОО «Уранэнерго»»:**

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
4-0042-1	USB flash 64Gb usb3.0	шт	10	10 000,00	100 000,00
4-0042-2	HDD 4Тб (внешний накопитель)	шт	3	65 000,00	195 000,00
4-0042-3	Сетевой фильтр TripLite 5м.	шт.	3	4 000,00	12 000,00
4-0042-4	Влажные салфетки для чистки мониторов	пачка	15	2 000,00	30 000,00
4-0042-5	Коврик для манипулятора	шт.	3	2 000,00	6 000,00
4-0042-6	Аккумуляторные батареи для ИБП (12V/28W/7,2Ah)	шт.	40	7 500,00	300 000,00
4-0042-7	Наушники с микрофоном	шт.	5	5 000,00	25 000,00
4-0042-8	Клавиатура Keyboard USB	шт.	5	4 000,00	20 000,00
4-0042-9	Манипулятор "Мышь" USB	шт.	10	2 500,00	25 000,00
4-0042-10	Жесткий диск 3.5 1Тб (7200rpm)	шт.	3	22 300,00	66 900,00
4-0042-11	ОЗУ DDR4 8Gb	шт.	5	24 000,00	120 000,00
4-0042-12	Беспроводная гарнитура	шт.	2	50 000,00	100 000,00

**Лот №5-0042 «Запчасти, расходные и комплектующие материалы»:**

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
5-0042-1	Замок висячий контрольный для склада	шт	3	5 000,00	15000,00
5-0042-2	Пломбы для опломбирования прибора учёта и АТС	шт	2 000	30,00	60000,00
5-0042-3	Проволока для опломбирования	катушка	5	2 000,00	10000,00
5-0042-4	Этиловый технический спирт	литр	10	1 100,00	11000,00
5-0042-5	Пылесос бытовой для уборки комнаты отдыха	шт	1	75 000,00	75000,00

**Лот №6-0042 «Запчасти, расходные и комплектующие материалы на ремонт оборудования ССДТУ и РЗиА, СИИЗП, СЭПСил»:**

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
6-0042-1	Аккумуляторные батареи для ноутбука HP ProBook 6570b	шт.	4	13 000,00	52 000,00
6-0042-2	Аккумуляторные батареи для ноутбука HP ProBook 6540b	шт.	1	14 000,00	14 000,00
6-0042-3	Аккумуляторные батареи для ноутбука ASUS N751J	шт.	1	17 000,00	17 000,00
6-0042-4	Печатающая головка для плоттера HP DesignJet T520	шт.	1	95 000,00	95 000,00
6-0042-5	Печатающая головка для плоттера CANON iPF770	шт.	1	200 000,00	200 000,00
6-0042-6	Блок питания для коммутатора CISCO 2960	шт.	1	52 000,00	52 000,00
6-0042-7	Блок питания 12В. 5А.	шт.	2	7 000,00	14 000,00
6-0042-8	Блок питания 24В. 2А.	шт.	2	8 000,00	16 000,00
6-0042-9	Блок питания 5В. 2А.	шт.	2	6 000,00	12 000,00
6-0042-10	Картриджи (4 цвета) на плоттер HP DesignJet T520	комплект	2	50 000,00	100 000,00
6-0042-11	Картриджи (6 цветов) на плоттер CANON iPF770	комплект	2	50 000,00	100 000,00
6-0042-12	Инструмент LAN-TESTER, для ремонта компьютерной сети	шт.	1	6 000,00	6 000,00
6-0042-13	Припой оловянный (100 гр.60%Sn, проволока 1мм.)	шт.	3	4 000,00	12 000,00
6-0042-14	Сетевая карта для беспроводной связи (WiFi)	шт.	5	12 000,00	60 000,00
6-0042-15	Сетевая карта	шт.	3	4 000,00	12 000,00
6-0042-16	Гофрированный труба ПВХ с зондом (20 мм.) (бухта 100 м.)	бухта	2	4 500,00	9 000,00
6-0042-17	Гофрированный труба ПВХ с зондом (25 мм.) (бухта 100 м.)	бухта	2	5 500,00	11 000,00
6-0042-18	Кабелегон 12x12 (упаковка 100 шт.)	упаковка	1	18 000,00	18 000,00
6-0042-19	Кабелегон 25x16 (упаковка 140 шт.)	упаковка	1	15 000,00	15 000,00
6-0042-20	Кабель SFTP Kat.5E (бухта 305 м.)	бухта	1	85 000,00	85 000,00
6-0042-21	Аккумуляторная батарея для радиостанций Motorola GP-340 Артикул: HNN9009AR Емкость: 1900 мАч	шт.	4	35 000,00	140 000,00
6-0042-22	Коннектор RJ-45	шт.	100	70,00	7 000,00
6-0042-23	Коннектор RJ-12	шт.	100	70,00	7 000,00
6-0042-24	Кабель МКППЦТ 1*2*0,4	м.	150	95,00	14 250,00
6-0042-25	Розетка электрическая на 6 разъемов для телекоммуникационного шкафа RITTAL TS8 7821.849	шт.	10	10 000,00	100 000,00
6-0042-26	Розетка телекоммуникационная RJ-45, 2 портовый	шт.	20	800,00	16 000,00
6-0042-27	Накладная телефонная розетка RJ-11, двойная	шт.	20	600,00	12 000,00

6-0042-28	Набор термоусадочных трубок (580 шт)	набор	2	4 000,00	8 000,00
6-0042-29	ОЗУ для компьютеров 8 Gb DDR3	шт.	6	17 000,00	102 000,00
6-0042-30	Твердотельный диск SSD 512Gb	шт.	2	32 000,00	64 000,00
6-0042-31	ОЗУ 8Gb для ноутбука HP ProBook 6570b	шт.	2	16 000,00	32 000,00
6-0042-32	Кабель ВВГ 2*2,5	м.	100	500,00	50 000,00
6-0042-33	Светильник светодиодный аккумуляторный, магнитный	шт.	1	7 000,00	7 000,00
6-0042-34	Набор сверл	набор	1	8 000,00	8 000,00
6-0042-35	Аккумуляторы 12V 18A	шт.	8	19 000,00	152 000,00
6-0042-36	Блок управления для UPS 3000VA	шт.	1	600 000,00	600 000,00
6-0042-37	Ручной зажим струбцина 250 мм	шт.	1	7 000,00	7 000,00
6-0042-38	Материал для укрепления вторичных цепей Кабель КВВГнг 4х4	метр	200	900,00	180 000,00
6-0042-39	Материал для укрепления вторичных цепей Кабель КВВГнг 17х1,5	метр	200	1 300,00	260 000,00
6-0042-40	Аккумуляторная батарея 12В, 08Аh DELTA DTM 12008-12 V,0,8Ah	шт	4	6 000,00	24 000,00
6-0042-41	Инструмент для натяжения и резки ленты с храповым механизмом ИНТ-20	шт	1	53 000,00	53 000,00
6-0042-42	IT 1000-017-20 для удаления пролупроводящего экрана	шт	1	350 000,00	350 000,00
6-0042-43	Контакты разъединителя 220кВ S3DAT	компл	1	700 000,00	700 000,00
6-0042-44	Мембрана бака РПН ТДН-10000/110У1	шт	1	300 000,00	300 000,00
6-0042-45	Набор инструментов 76ПР Автомобильный (12 гранные головки)	шт	1	65 000,00	65 000,00
6-0042-46	Инвертор сварочный ARC 200 REAL SMART (Z28303) (маска+краги) 220В	шт	1	73 000,00	73 000,00
6-0042-47	Доска магнитно маркерная меловая двух стронная 100*150 на ножках.	шт	1	52 000,00	52 000,00
6-0042-48	Маркерно-офисный флипчарт 70*100 см, магнитно маркерная зножки	шт	1	42 000,00	42 000,00
6-0042-49	Губка магнитная для магнитных досок+2 крепления для маркера	шт	3	3 000,00	9 000,00
6-0042-50	маркер магнитная для магнитных досок	шт	12	2 000,00	24 000,00
6-0042-51	Блок бумаги для флипчарта OfficeSpace 70*100	шт	5	6 000,00	30 000,00
6-0042-52	3G-модем TELEOFIS RX301-R4	шт	2	35 000,00	70 000,00
6-0042-53	3G антенна АМТ-GSM-900/1800-M4	шт	30	2 000,00	60 000,00
6-0042-54	Светильник потолочный наружного освещения металлическая	шт	50	3 500,00	175 000,00
6-0042-55	Светодиодный подвесной светильник 400х400мм 60Вт	шт	32	5 000,00	160 000,00

6-0042-56	Прожектор светодиодный 200 Вт для уличного освещения	шт	20	24 000,00	480 000,00
6-0042-57	Вентилятор канальный ВКК-200 диаметром 200мм	шт	1	35 000,00	35 000,00
6-0042-58	Вентилятор канальный ВКК-100 диаметром 100мм	шт	3	20 000,00	60 000,00
6-0042-59	Водонагреватель косвенного нагрева Ariston PRO R 100 VTD	шт	1	120 000,00	120 000,00
6-0042-60	Автоматический выключатель серии АЕ-20 независимым расцепителем и вспомогательными контактами, номинальным током 10А	шт	2	16 000,00	32 000,00
6-0042-61	Однофазное реле контроля напряжения 220В	шт	10	8 000,00	80 000,00
6-0042-62	Электромагнитный замок для двери	шт	3	20 000,00	60 000,00
6-0042-63	Доводчики для двери ЗУБР вес двери до 100кг	шт	3	20 000,00	60 000,00

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ и услуг: в соответствии с технической спецификацией по закупке товара №0042.

Место поставки товара: DDP до склада Заказчика, РК, Кызылординская область, поселок Шиели, ул. Есенова, 2 (северно-производственный склад).

Способ поставки товара: DDP до склада Заказчика, РК, Кызылординская область, поселок Шиели, ул. Есенова, 2 (северно-производственный склад). Срок поставки товара: не более 60-ти рабочих дней, с даты подписания договора.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная для закупки товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

**Лот №1-0042 «Прокат стальной, черный»:** 331 500,00 (триста тридцать одна тысяча пятьсоттриста тридцать одна тысяча пятьсот) тенге 00 тиын;

**Лот №2-0042 «Лакокрасочная продукция»:** 4 007 500,00 (четыре миллиона семь тысяч пятьсот) тенге 00 тиын;

**Лот №3-0042 «Запчасти, расходные и комплектующие материалы на ремонт оргтехники для производственного подразделения ТОО «Уранэнерго»»:** 259 600,00 (двести пятьдесят девять тысяч шестьсот) тенге 00 тиын;

**Лот №4-0042 «Запчасти, расходные и комплектующие материалы на ремонт оргтехники для административного подразделения ТОО «Уранэнерго»»:** 999 900,00 (девятьсот девяносто девять тысяч девятьсот) тенге 00 тиын;

**Лот №5-0042 «Запчасти, расходные и комплектующие материалы»:** 171 000,00 (сто семьдесят одна тысяча) тенге 00 тиын;

**Лот №6-0042 «Запчасти, расходные и комплектующие материалы на ремонт оборудования ССДТУ и РЗиА, СИИЗП, СЭПСиЛ»:** 5 780 250,00 (пять миллионов семьсот восемьдесят тысяч двести пятьдесят) тенге 00 тиын.

Условия платежа: 100% (сто процентов) по факту поставки товара на склад Заказчика, но не позднее 30 (тридцати) рабочих дней с даты предоставления Поставщиком следующих документов:

- 1) Электронная счет-фактура;
- 2) Накладная на отпуск товара на сторону;
- 3) Акт приема-передачи товара;
- 4) Отчет по местному содержанию в товаре;
- 5) Иную исполнительно-техническую документацию на поставляемый товар по требованию Заказчика.

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «17» марта 2021 года, по адресу: Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60.

Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 11 часов 00 минут «17» марта 2021 года, по адресу: Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60.

Полное наименование, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: ТОО «Уранэнерго», Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60, e-mail: [info@uranrk.kz](mailto:info@uranrk.kz).

Потенциальные поставщики и их ценовые предложения должны соответствовать требованиям, указанным в Параграфе 3., Главы 5 "Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий", утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73.

Потенциальные поставщики и их представители (с предоставлением доверенности, заверенной подписью первого руководителя и печатью) могут присутствовать при вскрытии конвертов с ценовыми предложениями.

Дополнительную информацию можно получить по телефону: 8 (7252) 99-89-83 (вн. 45752, 45759).

Приложение:

1. Проект договора по закупке товара способом запроса ценовых предложений;
2. Техническая спецификация по закупке №ТСТ-0042.

Генеральный директор  
ТОО «Уранэнерго»



Аханов Б.М.

М.П.

Начальник ОЗСиД  Бекбасов К.К.